Superior Tribunal de Justiça

COORDENADORIA DA PRIMEIRA SEÇÃO

EDITAL

SESSÃO ORDINÁRIA

               O Presidente da Primeira Seção
do Superior Tribunal de Justiça, no uso de suas atribuições, faz público aos interessados que a Sessão
Ordinária da PRIMEIRA SEÇÃO do dia 10 de setembro de 2014, terá inicio às 9 horas, em razão da
Sessão Solene de posse do Exmo. Sr. Ministro Ricardo Lewandowski e da Exma. Sra. Ministra Cármem
Lúcia nos cargos de Presidente e Vice-Presidente do Supremo Tribunal Federal e do Conselho Nacional
de Justiça, respectivamente, a realizar-se no mesmo dia, às 15h, no plenário daquela Corte.

Publique-se. Registre-se.

Brasília, 1  de setembro  de 2014

MINISTRO  HUMBERTO MARTINS
Presidente  da PRIMEIRA SEÇÃO

Documento: 38433948 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 1579 - Brasília, Disponibilização: Terça-feira, 02 de Setembro de 2014   Publicação: Quarta-feira, 03 de Setembro de 2014